

**Gjellerup Invest ApS**  
CVR-nr. 84 61 24 13

**Årsrapport**

**2011/12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2012.

---

Uffe Søndergaard  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2011 - 31. juli 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Gjellerup Invest ApS  
Sindinggårdvej 7  
Sinding  
7400 Herning

Telefon: 97120122

Telefax: 97212621

CVR-nr.: 84 61 24 13

Stiftet: 21. juni 1978

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. juli - 31. juli  
34. regnskabsår

**Direktion**

Uffe Søndergaard

**Revisor**

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

**Modervirksomhed**

Herning Ny Mølle A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod -145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.200 t.kr., mod 3.183 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 17 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.185 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,5 % af de samlede aktiver på 3.200 t.kr., hvilket er uændret i forhold til sidste år.

### **Den forventede udvikling**

For 2012/13 forventes et stort set uændret aktivitetsniveau. Driftsresultatet er afhængigt af udviklingen på de finansielle markeder.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 31. juli**


---

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Finansielle indtægter	37.261	-178.561
Administrationsomkostninger	-14.387	-14.259
<b>Resultat før skat</b>	<b>22.874</b>	<b>-192.820</b>
Skat af årets resultat	-6.181	47.409
<b>Årets resultat</b>	<b>16.693</b>	<b>-145.411</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	16.693	0
Disponeret fra overført resultat	0	-145.411
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.693</b>	<b>-145.411</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/7 2012</u>	<u>30/6 2011</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudt skatteaktiv	140.000	145.600
Tilgodehavende selskabsskat	25.556	25.382
Andre tilgodehavender	0	152.204
Tilgodehavender i alt	<u>165.556</u>	<u>323.186</u>
Aktier	<u>2.324.766</u>	<u>1.802.742</u>
Værdipapirer	<u>2.324.766</u>	<u>1.802.742</u>
Likvide beholdninger	<u>709.805</u>	<u>1.057.506</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.200.127</u></b>	<b><u>3.183.434</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.200.127</u></b>	<b><u>3.183.434</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	200.000	200.000
1 Overført resultat	<u>2.985.127</u>	<u>2.968.434</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.185.127</u></b>	<b><u>3.168.434</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.200.127</u></b>	<b><u>3.183.434</u></b>
<b>2 Eventualposter</b>		

**Noter**


---

	<u>31/7 2012</u>	<u>30/6 2011</u>
<b>1. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	2.968.434	3.113.845
Årets overførte resultat	<u>16.693</u>	<u>-145.411</u>
	<u><b>2.985.127</b></u>	<u><b>2.968.434</b></u>

**2. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for modervirksomhedens banklån. Dattervirksomhedernes bankgæld udgør pr. 31. juli 2012 i alt 0 t.kr. men med en trækingsret på 1.000 t.kr.